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Anotācija Materiāli un bioloģiskās sistēmas. Materiālu un ekosistēmas kopsakarības. Restaurētās vides
līdzsvarota un ilgtspējīga attīstība. Implanti ekosistēmā un dzīvā bioloģiskā sistēmā. Implantu un
biosistēmas atbildes reakcijas - in vitro, in vivo un klīniskie pētījumi. Implantu virsmas, formas,
struktūras  un biomehāniskā saderība ar biosistēmu. Materiālās un bioloģiskās sistēmas fizikālo,
ķīmisko, bioloģisko, un sociālo savstarpējās iedarbības faktoru analīze. Ekonomikas, sociālās
vides,ekosistēmas un bioloģiskās būtnes pastāvēšanas kopsakarības.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Speciālista sagatavošana, kurš analītiski vērtē cilvēka darbības iejaukšanos dabas sistēmās. Prot
kompetenti novērtēt iejaukšanās sekas un prot risināt radušās problēmas.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Pastāvīgi studē jaunāko zinātniski pētniecisko literatūru un sagatavo analītiskus pārskatus. Mācību
grupās analizē ekonomikas, sociālās vides, ekosistēmas un bioloģiskās būtnes pastāvēšanas
kopsakarības.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Maģistratūras līmeņa pamati fizikā, ķīmijā un materiālzinētnēs.
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Materiāli un bioloģiskās sistēmas. Materiālu un ekosistēmas kopsakarības. 16 0 0 0

Restaurētās vides līdzsvarota un ilgtspējīga attīstība. 16 0 0 0

Implanti ekosistēmā un dzīvā bioloģiskā sistēmā. 16 0 0 0

Implantu un biosistēmas atbildes reakcijas - in vitro, in vivo un klīniskie pētījumi. 16 0 0 0

Implantu virsmas, formas, struktūras  un biomehāniskā saderība ar biosistēmu. 16 0 0 0

Materiālās un bioloģiskās sistēmas fizikālo, ķīmisko, bioloģisko, un sociālo savstarpējās iedarbības
faktoru analīze.

16 0 0 0

Ekonomikas, sociālās vides,ekosistēmas un bioloģiskās būtnes pastāvēšanas kopsakarības. 16 0 0 0

Kopā: 112 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprot materiālās un bioloģiskās sistēmas mijiedarbības kopsakarības. Māk novērtēt un novērst
iedarbības riskus.

Praktiskā darba izstrāde un ieskaite par tēmu
ar noslēguma eksāmenu visa kursa apjomā.

Izprot restaurētās vides līdzsvarotas un ilgtspējīgas attīstības būtību un nepieciešamību. Praktiskā darba izstrāde un ieskaite par tēmu
ar noslēguma eksāmenu visa kursa apjomā.

Kompetenti pārzina implantu virsmas, formas, struktūras un biomehānisko saderību ar biosistēmu Praktiskā darba izstrāde un ieskaite par tēmu
ar noslēguma eksāmenu visa kursa apjomā.
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